
Id: OKKEI-XIMUZ-ZXVKT-KZKIL-ZNZRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX / 103 / 12
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Gryfów Śląski i inne organy niż gmina Gryfów Śląski oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze późn. zmianami) oraz art. 17 ust.4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Gryfów Śląski i określa granice ich 
obwodów: 

1) prowadzonych przez gminę Gryfów Śląski: 

a) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim, ul. Uczniowska 17 
obejmuje: 

- wszystkie ulice miasta Gryfów Śląski, 

- sołectwo Młyńsko, 

- sołectwo Krzewie Wielkie, 

- sołectwo Proszówka, 

- sołectwo Wieża, 

- sołectwo Ubocze od nr 260 do nr 305. 

b) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu, Ubocze 169 obejmuje sołectwo 
Ubocze od nr 1 do nr 259 (bez numerów od 59 do 67) 

2) prowadzonych przez inne organy niż gmina Gryfów Śląski: 

a) Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego księdza Alojsa Andrickiego w Rząsinach, Rząsiny 95 
obejmuje: 

- sołectwo Wolbromów, 

- sołectwo Rząsiny, 

- sołectwo Ubocze od nr 59 do nr 67 

§ 2. 

Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Gryfów Śląski i określa granice ich 
obwodów: 

1) Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim, ul. Uczniowska 11 obejmuje 
wszystkie miejscowości w granicach administracyjnych gminy Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Plan sieci szkół podstawowych i plan sieci gimnazjów obowiązuje od 1 września 2012 roku. 

§ 4. 

Traci moc uchwala nr VI/50/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w sprawie 
ustalenia w Gryfowie Śląskim planu publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 
obwodów. 



Id: OKKEI-XIMUZ-ZXVKT-KZKIL-ZNZRF. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: OKKEI-XIMUZ-ZXVKT-KZKIL-ZNZRF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XX / 103 / 12

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Zgodnie z art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty do zadań rady gminy należy 
ustalenie planu sieci oraz określenie granic obwodów szkół publicznych i gimnazjów mających siedzibę na 
terenie gminy. Uchwala w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów była podjęta przez Radę Miejską Gminy Gryfów Śląski 11 marca 1999 roku. Od tamtego czasu 
na terenie gminy Gryfów Śląski zostały zlikwidowane dwie szkoły publiczne prowadzone przez gminę 
Gryfów Śląski i została założona jedna szkoła publiczna prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Rząsiny. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały aktualizującej stan faktyczny jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


